índice populacional divulgado pelo IBGE, conforme disciplinado pelos §1º e §2º, Inciso VIII, Artigo 19, do 

Estatuto Social. 

DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor da TAXA ADMINISTRATIVA destinada ao custeio administrativo e 

operacional do CONTRATADO totalizará o montante anual de R$ 46.767,60 (quarenta e seis mil, 
setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos), correspondente à parcelas fixas e mensais 

de R$ 3.897,30 (três mil, oitocentos e noventa e sete reais e trinta centavos): 

§ 1º. O valor da TAXA ADMINISTRATIVA poderá ser objeto de alteração, desde que o ato seja justificado e 

previamente autorizado mediante publicação de Resolução aprovada pelo Conselho de Prefeitos em 
Assembleia. 

§ 2º.